
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v souladu s Vnitřním předpisem města Nymburk č. 3/2025 a to na: 

 

VZ_NBK_050_2025_04  

Výměna vstupních dveří v „Penzion Panorama“, Nymburk 

 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení 

 
Miroslav Horyna, Sportovní 382, Poříčany 289 14, IČ: 69637792  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 10.03.2025 
Systémové číslo VZ: P25V00000009 
 

 
     
  
    
 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
II. Stanovení pořadí úspěšnosti 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávacím řízení stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 

č. 
nabídky 

 
Uchazeč 

Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

1. Miroslav Horyna 1 385 010,00 I. 

 
 

 
III. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 161  ze dne 09.04.2025   
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem 
 

Miroslav Horyna, Sportovní 382, Poříčany 289 14, IČ: 69637792 
 

s cenovou nabídkou za 1 385 010,00 Kč bez DPH k realizaci zakázky. 
 
 
IV. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 3/2025. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 10.04.2025 
 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 


		2025-04-11T11:03:40+0200




